
General Pojištovna a.s. F697
agenturní kancelář

Oderská 170, 749 01 V/tkov
telefon: 
e-mail: 

Generaii Pojii.ir/na a.s. raui 
oDinstn' Cs,fav8

1 9 -03- 2015
pr..pá/MORuV

Pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti - Region

*GLT93123242811*

SMLUVNÍ STRANY.

Pojistitel:

Generaii Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132,120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 
zastoupená / jednající: 

Generaii Pojišťovna e.s.. Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, 
DIČ: CZ699001273. www.generali.cz. Společnost je čteném Skupiny Generaii, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

(dále jen "pojistitel")

Pojistník:

Město Vítkov
adresa sídla: Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 1 
IČO: 00300870
zastoupená / jednající: 
kontaktní spojeni: 

Pojištěný dle této pojistné smlouvy je:
1) Město Vítkov, Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 1, IČO: 00300870

2) Mateřská škola Vítkov, Husova 629, příspěvková organizace, okr. Opava, IČ 70996288
3) Správa bytového fondu města Vítkov, Opavská 21, příspěvková organizace, okr. Opava, IČ 00489557
4) Technické služby města Vítkova, Dělnická 705, příspěvková organizace, okr. Opava, IČ 0037494
5) Základní škola a gymnázium Vítkov, Komenského 754, příspěvková organizace okr Opava 

IČ 69987181
6) Středisko volného času Vítkov, Bezručova 585, IČ: 73214892

1:. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍNEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY

y rozsahu VPP REG.2014/Q2 (dále také „ŽIVELNÍ,POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí:
• FLEXA vC. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA1’): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla,.náraz 

vozidía, aerodynamický třesk

• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tlhá sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následujíc! pojistné Částky a horní hranice pojistného plnění pro 
jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plněni / Pojistná částka (PČ)

FLEXA do výše PČ

Voda z potrubí

Přírodní nebezpečí (vyjma pád stromu, stožáru nebo 
liného předmětu)

SEPňRATOR UL

Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) návrh č. 9312 324281 Stránka 1 z 10



1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb

A) Soubor vlastních budov a staveb dle přílohy č. 1a č. 3 
Místa pojištěni a pojistné částky; dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 3
Souhrnná pojistná částka; Spoluúčast: 

Roční pojistné; 

Smluvní ujednání:
Součástí pojištěných předmětů dle Přílohy č. 3 jsou i věci na volném prostranství pevně spojené se zemí (viz VPP REG 
2014/02, čl. 22.4.5 a) - s výjimkou p.č. 5 (les), p.č. 6/6 (vodovod, kanalizace, drenáž), p.č. 6/15 (zpevněné plochy, 

komunikace), p.č. 6/16 (jemné terénní úpravy)

Limit plněni pro věcuna volném prostranství pevně spojené sezemí dle Přílohy č. 3 se stanovuje na 

B) Soubor budov - NBDV na adrese: Opavská č. 32 - 33
Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy č. 1
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

1.1.2. Pojištění věcí movitých a zásob

A) Soubor ostatních vlastních věci movitých
Místa pojištění a pojistné částky: všechna místa pojištěni
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

B) Soubor movitých věcí vlastních a zařízení - výstavní síň
Místa pojištěni a pojistné částky: všechna místa pojištění
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

1.1.3. Pojištěni jiných staveb (CECR) -1. riziko - pojištění dle ZPP CECR 2014/02

Předmět a místo pojištění: dle Přílohy č. 3 - p.č. 6/6 (vodovod, kanalizace, drenáž), p.Č. 6/15 (zpevněné plochy,

komunikace)
Roční limit pojistného plněni: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

1.1.4. Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištění

Limity pojistného plnění pró specifické případy plnění jsou uvedény ve VPP REG 2014/02.

22.4.5.a Věci ha volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění: kamenný kříž v Nýtku u Vítkova, pare. č. 3016

kamenný kříž ve Veselce u Vítkova, pare. č. 3049 

Místo pojištění: viz výše
Llmrt pojistného plnění: Spoluúčast: 
Ročnlpójistně: 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na novou cenu 
Předmět pojištěni: Informační tabule a lavičky naučné stezky Žálužné - Mokřinky

Místo pojištění: katastrální území Vítkov
Limit pojistného plněni; Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

22.4.8. Porosty - pojištěni 
Předmět pojištění:
Místo pojištěni:
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné:

na 1. riziko 
porosty
Sportovní areál TJ Vítkov 

Spoluúčast:

Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) návrh d. 9312 324261 Stránka 2 z 10



22.4.3. Výstavní modely, vzory, prototypy, exponáty, vlastní i cizí - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni: fotografie na putovní výstavě
Místo pojištění: místa pojištění nahlásí pojistník nejpozději 14 dní před zahájením výstavy
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Poznámka: Rozsah pojištění cizích předmětů podléhá aktuálním smlouvám s pojistníkem o jejich výpůjčce.

22.4.7. Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění zdarma: Spoluúčast: 

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko

Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zřícení skal

a) Předmět pojištěni: budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)
Roční limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

b) Předmět pojištění: jiné stavby (1.1.3!) t pojištěni dle ZPP CECR 2014/02
Roční limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Limit plnění pro jiné stavby (1,2b) je sjednán jako šublimít ročního limitu pro ostatní předměty pojištěni (1.2.a)

1.3. Povodeň, záplava -1. riziko

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava

a) Předmět pojištění: budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

b) Předmět pojištění: jiné stavby (1.1.3.) - pojištění dle ZPP CECR 2014/02
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Sublimity pojistného plnění pro jiné stavby jsou uvedeny v ZPP CECR 2014/02.

Limit plnění pro jiné stavby (1.3.b) je sjednán jako subíimit ročního limitu pro ostatní předměty pojištění (1.3.a)

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů):
Bylo některé z míst pojištěni zaplaveno v posledních deseti letech?

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění:
Jaká byla výše škody při poslední povodni:

Zvláštní smluvní ujednání - škody způsobené dvacetiletou vodou 

Průnik povodňové vody kanalizací
Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do 
výše  limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku škodní 
události nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (např. zpětnou 

klapkou).

Není-li uvedeno místo pojištění vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištěni: 

nebylo
nenastala

0

Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) návrh č. 9312 324281 Stránka 3 z 10



2. ODCIZENÍ v-rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 

Způsob zabezpečeni pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/02. 

2.1.1. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na 1. riziko

A) Soubor ostatních vlastních věci movitých
Místa pojištění a pojistné částky: všechna místa pojištění
Souhrnná pojistná Částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

B) Soubor movitých věcí vlastních a zařízeni - výstavní síň 
Miste pojištění a pojistné částky; všechna místa pojištění
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

2.1.2. Věci zvláštního charakteru

Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené še zemí - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění; kamenný kříž v Nýtku u Vítkova, pare. č. 3016

kamenný kříž ve Veselce u Vítkova, pare. č. 3049 
Místo pojištění: viz výše
Limit pojistného plnění: Spoluúčast 
Roční pojistné: 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění: Informační tabule a lavičky náučné.stezky Zálužné - Mokňnky
Místo pojištěni: katastrální území Vítkov
Limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.3. Výstavní modely, vzory, prototypy, exponáty, vlastní i cizí - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění: fotografie na putovní výstavě
Místo pojištění: místa pojištění nahlásí pojistnik nejpozději 14 dní před zahájením výstavy
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

Poznámka: Rozsah pojištění cizích předmětů podléhá aktuálním smlouvám s pojistníkem o jejich výpůjčce.

22.4.7. Stavební součásti (vlastní stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění zdarma: 
Navýšení limitu o:- Spoluúčast: 
Limit celkem: 
Roční pojistné; 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02> 1, RIZIKO

Místo pojištění: všechna místa pojištění

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4) 
Limit pojistného plnění zdarma: Spoluúčast: 

Navýšení limitu o: 
Limit pojistného plnění celkem: 

Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) návrh č. 9312 324261 Stránka 4 z 10



Roční pojistné:

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5)

Limit pojistného plnění zdarma:  Spoluúčast! 
Navýšení limitu o:, 
Limit pojistného plněni celkem; 
Roční pojistné: 

Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, (A. 22:3 odst. 5d) činí limitu pojistného plněni.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady:

' 4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG. 2014/02 -1. RIZIKO-

Místo pojištění: všechna místa pojištění 

Vandalismus (30.1.) - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Smluvní ujednání: Pro jednotlivé skupiny předmětů pojištění se stanovuji následující sublimity pojistného plnění:

Soubor vlastních budov a staveb: 
Kamenné kříže (viz výše): 

Dřevoobráběcí stroj ROJEK 1921 
Informační tabule a lavičky): 
Movité věci vlastni - výstavní síň

Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojištění na 1. riziko

Limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako sublimit základního pojištěni proti vandalismu (30.1.)

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 

5: ROŽBÍTÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2014/02,1; RIZIKO

Pojistná nebezpečí: nahodilé poškozeni nebo rozbiti skel
Místo pojištěni a pojistné částky: všechna místa pojištění

Sklo - rozsah Standard (35.1.) ~ pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla:

^ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2014/02% T. RIŽIKÓ

39.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni: zařízeni kuchyně Komenského 754
Elektronika je pojištěna dle seznamu.
Místo pojištěni: všechna místapojišténl

Limit pojistného plnění: Spoluúčast 
Roční pojistné: 

39.2. Zařízení EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody) + tel. sítě, ústředny - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištění;
Elektronika je pojištěna dlé seznamu.
Místo pojištění: všechna místa pojištěni
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast 

Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) névrti č. 6312 324281 Stránka 5 z 10



Roční pojistné:
CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika: 

7. STROJNÍ RIZIKA v rozsahu VPP REG 201.4/02 - 1. RIZIKO.

38.3. Stroje a zařízení pro služby a obchod - pojištěni na 1. riziko 
Stroje - zařízení kuchyně Komenského 754, dle Přílohy č. 2 
Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

38:1. Zařízení všeobecného strojírenství - pojištění na 1. riziko 
Stroje - dle Přílohy Č.2
Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Stroje:

8..PÓJÍŠTĚNI ODPOVĚDNOSTÍ v rozsahu VPP ŘEG-ODP 20i;4/02 a příslušných DPR O

Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, městských částí a obvodů dle DPP O 23 
Pojištěná činnost pro pojištěné subjekty č. 2) až 6) dle výpisu z obchodního rejstříku a výpisu z veřejné části 
živnostenského rejstříku. Dále je pojištěna činnost pronájem objektů, ke kterému je pojištěný oprávněn a 
nevyžaduje zvláštního oprávnění nebo povolení.

Počet obyvatel:
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištěni;
Subíimit plněni pro základní rozsah pojištění pro pojištěného 

Č; 3) a 4)
Subíimit plnění pro vlastnické a nájemní vztahy a práva:
Subíimit plněni pro vlastnické a nájemní vztahy a práva pro pojištěného 
Č. 3) a 4):
Subíimit plnění pro odpovědnost za výrobek:
Subíimit plněni pro odpovědnost za výrobék pro pojištěného č. 3) a 4):
Subíimit plnění pro odpovědnost za výrobek pro pojištěné č. 2), 5) a 6):
Subíimit plnění pro regresy zdrav, a nemoc, pojištění:

Subíimit plnění pro Čisté finanční škody:

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:
a) Pro pojištěné č. 2), 5) a 6) pro pojistné události ve výši do

činí spoluúčast pojištěného na každé pojistné události pro odpovědnost 
za výrobek

b) Pro pojištěné, č. 2), 5) a 6) pro pojistné události ve výši nad 
činí spoluúčast pojištěného na každé pojistné událostí pro odpovědnost
za výrobek: 

c) Pro pojištěné č. 2), 5) a 6) činí spoluúčast pojištěného 
přo.prvních 5 pojištných událostí v každém pojistném období
pro odpovědnost bez spoluúčasti)

d) Spoluúčast pro pojištěni regresy zdrav, a nemoc, pojištěni: 

)

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy
Subíimit pojistného plnění pro připojištění:

DPP O 23 - Zastupitelstvo
Subíimit pojistného plnění pro připojištění:

DPP O 23 - Obecni policie
Subíimit pojistného plnění pro připojištění:

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) návrh 6. 9312 324261 Stránka 8 z 10



DPP o 23 - Kulturní zařízení
Šublimit pojistného plnění pro připojištění: Spoluúčast

DPP O 23 - Sportovní zařízení
Šublimit pojistného plnění pro připojištěni: Spoluúčast

DPP O 23- Sociální služby
Šublimit pojistného plnění pro připojištěni: Spoluúčast

DPP O 05 - Věci zaměstnanců, návštěvníků
Šublimit pojistného plněni pro připojištěni: Spoluúčast

DPP O 07- Onemocnění z potravin
Šublimit pojistného plněni pro připojištěni; Spoluúčast

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost: 

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
2. ODCIZENÍ
3. NÁKLADY

4. VANDALISMUS
5. ROZBITÍ SKLA
6. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
7. STROJNÍ RIZIKA
8. ODPOVĚDNOST

ŘOCNI POJISTNĚ CELKEM před slevou:

Obchodní sleva 
Sleva za délku trvání pojištění

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH:
297 835 Kč

Počátek a doba trvání pojištěni
Počátek pojištěn! začíná dne 15.3. 2015, pojištění se sjednává na dobu určitou 3 let s automatickou prolorigacl.
Po uplynut! doby určité, na kterou je pojistná smlouva uzavřena, Je- pojistná smlouva automaticky prodloužena, nenl-li 

nejpozději 6 týdnů před koncem pojistného obdob! některou ze smluvních stran vypovězena.

Splatnost a způsob placeni pojistného
Pojistné je splatné ročně, splátka pojistného činí  a bude placena vždy k 15 dni 3. měsíce každého 

roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojištěni se sjednává s ročním pojistným 
obdobím. Pojistné je stanoveno jako běžné Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní způsob platby. Píatba 
pojistného bude prováděna na základě faktury.

Zvláštní ujednání • referenční listina:

Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) návrh 4. 9312 324281 Stránka 7 z 10



Závérečná ustanoveni
Tato smlouva se řidl všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými 
pojistnými podmínkami (DPP), sazebníkem administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří 
nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s nl pojistnlkovi předány.

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku - Region (VPP REG 2014/02).
• Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni jiných staveb - (ZPP CECR 2014/02)

• Všeobecné pojistně podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu ■ pro pojištěni majetku Region (VPP REG-ODP 
2014/02).

• Doplňkové pojistné podmínky - obce (DPP O 23) — je součásti textu VPP REG-ODP 2014/02
• Doplňkové pojistné podmínky - Věci zaměstnanců, návštěvníků (DPP O 05) - je součásti textu VPP REG-ODP 2014/02
• Doplňkové pojistné podmínky - Onemocněni z potravin (DPP O 07) - je součásti textu VPP ŘEG-ODP 2014/02

Příloha:
• Příloha č. 1
• Příloha č. 2
• Příloha č. 3
• Výpis z registru ekonomických subjektů
• Plná moc
• Prohlášeni pojistníka/pojištěného

Tato smlouva obsahuje 10 stran(y) smlouvy. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platnosti originálu, 
z nichž jeden obdrž! pojistitel a jeden pojistnik.

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, žě jsem,převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěni souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné 
smlouvy jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahuji i poučeni o 
ochraně osobních údajů.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřenim smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány á 
žádné dalšlnemém. Prohlašuji, že nabízené pojištěni odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly 
pojistitelem úplné zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnil povinnosti uvedené v pojistných podmínkách 
a jsem si védom. že v připadá jejich porušeni mne mohou postihnout nepříznivé následky (napf. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnut! 
pojistného plněni).
Zprošťuji pojistitele mlčenlivostí o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištěni 
pojistitele. V připadá vzniku škodné události dále:

a) zprošťuji stótnl zastupitelstvl, policii a další orgány činné v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor. lékaře, zdravotnická 
zařízeni a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti:

b) zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou události 
mohli nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;

č) zmocňuji pojistitelé k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události a s výplatou 
pojistných plněni.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti s připadnou vinkulaci pojistného 
plněni nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištěni) informace týkajici se pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto 
rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.
Výše uvedené souhlasy a zmocněni se vztahuji i na dobu po mé smrti.
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o účelu, rozsahu a způsobu zpracováni osobních údajů, a že jsem byl informován o svých 
právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím še zpracováním všech poskytnutých osobních údajů zejména pro účely pojišťovací činnosti 
a dalších činnosti vymezených zákonem o pojišťovnictví a za účelem zasíláni obchodních sděleni. Výslovně souhlasím s tím, abych byl v 
záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabízeni pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných obchodních sděleni 
pojistitele nébo nabídky služeb a jiných obchodních sděleni členů mezinárodního koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů 
kontaktován písemnou, elektronickou nebp i jinou formou. Zároveň sdělením kontaktního spojeni dávám souhlas; aby mne pojistitel 
kontaktoval elektronickou formou i v záležitostech týkajících se dřivé sjednaných pojištění. Souhlasim s předáváním á poskytováním svých 
osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho zajišťovacim partnerům v souladu s právními předpisy pro shora 
uvedené účely.
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsém sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všěchny 
jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom přlp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při doručováni 
korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávnén výše uvedené prohlášeni učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistnlka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními 
dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) návrh £. 9312 324281 Stránka 8 z 10



Pojišťovací zprostředkovatel:

Údaje pro potřeby pojistitele 

PML
Adresa PML 
Počet míst pojištěni:
Pojistnou smlouvu kontroloval:

Podpisy smluvních stran: 

V Ostravě dne 3. 3. 2015 Ve Vítkově, dne
n. í.

2015

Poradce v. 1.50/1 (podverze 3) návrh č. 9312 324281 Stránka 9 z 10



Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli
Informace, které je pojišťovací zprostředkovatel povinen zájemci o pojištěni (dále |en .klient") sdělit pfed uzavřením smlouvy nebo při jeji změnši



Příloha č.1

p.č. Adresa budov a staveb Pojistná částka

1. Autobusová čekárna Vítkov

2. Budova občanské vybavenosti, Klokočov 32

3. Budova WC koupaliště Vítkov

4. Budova, Wolkerova 890, Vítkov, částečně prodán, ošetřeno v k n

5. Buňka UNIMO kancelář. Skládka odpadu, N.Těchanovice

6. Dům s peč. službou včetně qaráže, Lidická 608. Vítkov

7. Dům služeb, Vodní 636.

8. Garáže plechové, Dělnická 705

9. Garáže zděné, Dělnická 705

10. Hasičská zbrojnice, Hasičská 266, Vítkov

11. Hasičská zbrojnice, Jelenice č.p. 37, Vítkov

12. Hospodářská budova na parcele č. 558/1 v K.Ú. Vítkov

13. Chata u recepce Kemp Podhradí

14. Chata, Hráz družby 175, Vítkov

15. Chatky <5 *372.000,-Kč)

16. Kaplička, Nové Těchanovice, parcel.č.19/2

17. Kino PANORAMA, Komenského 139,Vítkov

18. kiosek í Koupaliště Vítkov

19. Kiosek II Koupaliště'Vítkov

20. Kotelna, Selská bez č.p.

21. Kotelna, Wolkerova bez č.p.

22. Kulturní dům č.p. 33, Jelenice, Vítkov

23. Kulturní dům, restaurace.avýstavnf síň, Dělnická'746. Vítkov

24. Mateřská škola, Husova 629, včetné přístavby, Vítkov

25; Mateřská škola, Klokočov 75, Vítkov

26. Mateřská škola, Opavská 34, Vítkov

27. Městská knihovna, Selská 335

28. Městsky úřad Vítkov, nám; J. Zajíce 7, Vítkov

29. Městský úřad Vítkov, nám. J; Zajíce 4, Vítkov -

30. Montovaná hala skládka, N.Těchanovice

31. Obytný dům včetně přístavby, Selská 312

32. Obytný dům, Bezručova 619

33. Obytný dům, Bezručova 620

34. Obytný dům, Budišovská 877

35. Obytný dům, Dělnická 673

36. Obytný dům, Dělnická 674

37. Obytný dům, Fučíkova 373

38. Obytný dům, Husova 630

39. Obytný dům, Husova 631

40. Obytný dům, Husova 632

41. Obytný dům, Husova 640

42. Obytný dům, Husova 641

43. Obytný dům, Klokočov 208

44.

45.

Obytný dům, Klokočov 58

Obytný dům, Klokočovská 223

46. Obytný dům, Komenského 146

47. Obytný dům, nám. J.Zajlce Í4

17.3.2015



Příloha 6.1

P.č. Adresa budov a staveb Pojistná Částka
48. Obytný dům, nám. J.Zajlce 15

49; Obytný dům, Nová 421

50. Obytný dům, NovéTéchanovice 11

51. Obytný dům, Oderská 176

52. Obytný dům, Oderská 178

53. Obytný dům, Oderská 182

54. Obytný dům, Oderská 214

55. Obytný dům, Oderská 215

56. Obytný dům, Oderská 542

57. Obytný dům, Oderská 543, Vítkov

58. Obytný dům, Opavská 132

59. Obytný dům, Opavská 18

60. Obytný dům, Podhradí 2020

61. Obytný dům, Selská 944

62. Obytný dům, Selská 948

63. Obytný dům, Selská 949

64. Obytný dům, Švérmova 220

65. Obytný dům, Švérmova 243

66. Obytný dům, Švérmova 246

67. Obytný dům, Vodní 635

68. Obytný dům, Wolkerova 467

69. Přístřešek Kemp Podhradí

70. Restaurace + obchod, Klokočov č.p. 79

71. Restaurace, Kemp Podhradí 6. e. 5

11___ ! Sociální zařízeni Kemp Podhradí

73. Sokolovna Husova č. p. 653

74. Správní budova Správy bytového fondu města Vítkova, ODavská 21

75. Správní budova Technických služeb města Vítkova. Dělnická 705

76. Stolárna na parcele 6. 6 v K.0, Vítkov

77. Střediska volného času Vítkov, včetně dílnv.Bezručova 585

78. Středisko volného času Vítkov, Klokočov č.p. 97

79. Šatny a vrátnice Koupaliště Vítkov

80. Školní budova, Vodní 343, Vítkov

81. Tribuna u stadionu, Husova ul.

82. Turistická ubytovna, Oderská 902, Vítkov

83. Základní škola a Gymnázium, Komenského 145, Vítkov

84. Základní škola a Gymnázium, Komenského 754, Vítkov

85. Budova, Oderská 180
CELKEM

i

17.3.2015



Příloha č:2

Seznamy pro stroini pojištěni

A.
Základní škola a gymnázium Vítkov, Komenského 754.749 01 Vítkov

Seznam strojního vvbaveni školní jídelny
P-*- Invent. číslo název cena v Kč

1. 273 Robot universální
2. 293 Pec třítroubóvá
3. 319 Škrabka brambor
4. 332 Kotel plynový
5. 320/1,2 Sporák elektrický
6. 1087 Kotel elektrický

Celkem stroje 
1. J226 Monitor LCD ACER
2. J260 PC intel
3. J281 PC 945G
4. J295 Tiskárna Canon
5. J296 Tiskárna OKI 430
6. 781 Monitor k PC

uelkem elektronika

B.
Technické služby města Vítkova; Dělnická 705, 749 01 Vítkov

Seznám strojního vybavení
Pč umístěni Typ výkon cena v Kč
1. Koupaliště Vítkov 125-KDFU 10KW
2. Koupaliště Vítkov 125-KDFU 10KW
3. Koupaliště Vítkov 125-KDFU 10KW
4. Skládka N. Téchanovice 65-KDFU 4 KW
5: ATC Podhradí AF-E 5.5KW
6. Skládka N.Těchanovice Váha
7. Kompostárna N. Téchanovice Kompostovací stroj M <9 s dopravnlkerr

Celkem

17.3.2015



Příloha č. 3

Tělovýchovná jednota Vítkov, Husova 653, Vítkov 749 01

Seznam dlouhodobého hmotného majetku darovaného Městu Vítkov 

darovací smlouva ze dne 23.12.2013

l.č. název doklad o nabytí

P.č. 2 Tenisové kurty HS 459/91
P.C. 3 Cvičná tenisová stěna HS 459/91
P.č. 4 Fotbalové hřiště HŠ 459/91

P.č. 5 Les HS 459/91
P.č. 6/4 Atletická dráha PI-f/356/72/82/Ná
P.č. 6/5 Fotbalové hřiště včetně zatravnění PI-f/356/72/82/Na
P.č. 6/6 . Vodovod, kanalizace, drenáž PI-f/356/72/82/Na
P.č. 6/7 Parkoviště před tribunou PI-f/356/72/82/Na
P.Č. 6/9 Minigolf hřiště PI-f/356/72/82/Na
P.č. 6/10 Klubovna minigolf PI-f/356/72/82/Na
P.č. 6/11 Pokladna a vstupní brána PI-f/356/72/82/Na
P.č. 6/13 Otevřené kluziště PI-f/356/72/82/Na
P.č. 6/14 Tribuna kluziště PI-f/356/72/82/Na
P.č. 6/15 Zpevněné plochy, komunikace PI-f/356/72/82/Na
P.č.6/16 Jemné terenhí úpravy PI-f/356/72/82/Na




